INDICAÇÃO Nº 02137/2009
Solicita pavimentação da viela que liga a Rua Francisco da Silva Pontes à Rua Rotary Club.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação da viela que liga a Rua Francisco da Silva Pontes à Rua Rotary Club.
JUSTIFICATIVA:

O asfaltamento da referida via proporcionará conforto e segurança às pessoas que por ali passam, principalmente aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06692/2009-451